
 
 

Referat af Bestyrelsesmøde d. 17/05 2023 Hus Dagny Pedersen kl. 19.00 

Tilstede, Tage, Steen, Michael og Dagny  

 

Dagsorden  Referat: konklusion - Afgørelse - undersøgelse. 

Referat fra den12-04-2023 Godkendt og underskrevet. 
  

 

                                 

   

Nye tiltag Idrætscenter syd   Steen arbejder videre med planen om yderligt samarbejde med 
idrætscenter syd, Pickleball -Floorball- Fitness -Padel- tennis, samt en 
udvidelse torsdag eftermiddag. 
 

Mailadresse Kenneth beholder E-mail, til andet aftales. 

 

Firmaidræt open Afvikling 20-21 maj 2023 Vi mødes kl.30 i Billardlokalet og vi tager opgaverne som de kommer. 

 



 

Dania 15/5 – 17/5 2023 Brian – Mette - Tage En opgave for eleverne med hensyn til fremadrettet markedsføring, 
Yderlige informationer, kommer på mail et fantastisk møde. 
 Ligeledes var vi på dit sekretariat som vi arbejder videre med. Herefter 
er plan komplet grafik ude af billedet, ligeledes Erhvervsrådet. Og 
komplet grafik som har fået besked. 
 

  

Status Foreningens dag 29/4   Vi forsætter med at deltage, selv om det var bidende koldt. 

 

Formandsmødet i Nyborg   22-23 /4  Michael / Tage Vi blev årets forening 2023 og formandsmødet var afslutning på strategi 
til 2027. 

 

Opstilling søndersøløbet 30/5 kl. 16.00  Vi skal bruge 4 personer til at opstille teltet, som afhentes på 
Brombærvej og Steen får trykket Flyers til kollegakampen. Uge 41. 

Mænds Motionsdag 10 maj blev aflyst  Grundet at markedsføringen, ikke var helt efter bogen, men det tages til 
efterretning. 

Idrætsrådets Repræsentantskab 10/5 Vi er lidt skuffede, da vi ikke blev nævnt som året forening og ligeledes 
logoet ikke var at finde, men alle andres. Tage skiver til dem. 

Priser på aktiviteterne er justeret i forhold til udgifterne Formanden og kasserer justerede priserne i fællesskab. 

 

    



 

Fællesprinter for alle som står i Billardlokalet. 
9010 HP smart 

For at nedsætte forbruget af printer og papir , bliver det en fællesprinter 
for alle aktiviteter i fremtiden , indtil andet aftales. 

  

Tage Jensen Michael Olin 

Steen Kristensen  

  

Dagny Pedersen  

 

 

 

  

 

  

 


